
RESOLUÇÃO SEPLAG Nº. 071, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2006 

 

 

Constitui comissão para realização de inventário 

físico dos bens componentes da Bolsa de Materiais e 

do depósito de veículos oficiais sob gestão da 

Diretoria Central de Logística e Serviços Gerais da 

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das 

atribuições conferidas pelo artigo 93, § 1º, da Constituição do Estado de Minas Gerais, e tendo em vista o 

disposto no Decreto nº. 44.404, de 7 de novembro de 2006, que dispõe sobre o encerramento do exercício 

financeiro de 2006, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Fica constituída comissão para realização de inventário dos materiais permanentes e de 

consumo constantes da Bolsa de Materiais e do depósito de veículos oficiais sob a administração da 

Diretoria Central de Logística e Serviços Gerais – DCLSG, composta pelos seguintes servidores: 

I – Bruno Sousa Macedo, masp. 1.016.131-3; 

II – Antônio Ribeiro Koscky, masp. 355.730-3; e 

III – Fernando Antônio dos Santos Oliveira, masp. 907.242-2. 

Parágrafo único.  Sob a presidência do primeiro membro, a comissão terá até o dia 9 de 

dezembro de 2006 para a conclusão dos trabalhos. 

Art. 2º.  A comissão será assistida em suas funções pela Diretoria Central de Logística e 

Serviços Gerais – DCLSG. 

Art. 3º.  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Belo Horizonte, 24 de novembro de 2006. 

 

 

ANTONIO AUGUSTO ANASTASIA 

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão 


